
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.° UOLl /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. 

• 	
CESPE n. 370/2000, de 23 de outubro, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor WELLIIGTON SANTIAGO DA ROCHA da 

função de Subcoordenador de Concursos Públicos, da Coordenação Acadêmica do Centro de 

Seleção e de Promoção de Eventos, a partir de 24 de janeiro de 2000. 

• 	
Brasília, ÁG 	de 	 de 2000. 

~~ ~ 1À - 
LAVRO MORHY 

Reitor 


